МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУВАК-НИКОЛЬСКОЕ

ПРИКАЗ

от 01 марта 2023 года                                                                                                            № 13

Об утверждении

Порядка приема на обучение

в МБОУ СОШ с. Кувак-Никольское

     В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от

02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема на обучение в МБОУ СОШ с. Кувак-Никольское в

соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы…………..В.А.Рыгалова